
B8/3

A2/1

B5

B2

C3/7

C3/8

B8/5

B6

B7

D2/2a

B1/c

B1/c

B1/c

B4

E1/s

D2/1a

D2/1b

B8/1

A3

E1

E1

D12/7

C3/3a

C1/9

B8/1

B1/c

L E G E N DA

D6/1a

D6/2b

D6/1b

D6/2a

B3/1

A2

D12/3a

B7

TESSUTI DI HERAKLEIA

F7

F11

F9

a3.4

i3

F6

a6.2

a6.3

a4.2

F10

V

a5.1

i1

i1

i1

i1

F1.1

a3.1

a1.2

a1.2

a1.2

a1.2

a3.2

V

V

V

V

V

V

V7

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V1

V4

V

V

Vu

Vu/a1

Vu3

Vu2

Vu8

Vu7

Vu4

Vs1

Vs2

Vs2

F5

a2.1

a2.1

a2.1

F1.2

a2.1

F4

V

V

V

a3.5

a4.1

a3.3
a3.3

a3.3

a3.3

a3.3

a3.3

a3.6

a3.6

a1

a1

a1

a6.1

a6.1

a6.1

a5.2

a5.2

a5.2

C1/1

C3/4a

C3/5a

C3/6

C1/3

B8/2

C2/1

F8

a5.2

V

LIMITE AMBITO

PERIURBANO

LIMITE A.U.

LIMITE DI

ZONA

VINCOLO

ARCHEOLOGICO

BENI DI INTERESSE

ARCHEOLOGICO

TESSUTI DEL CASTELLO

BARONALE E DEI CASALINI

BENI DI VALORE

STORICO - AMBIENTALE

AMBITO URBANO

- Città da conservare

SUOLI RISERVATI ALL'ARMATURA URBANA (SRAU)

ATTREZZATURE PER ISTRUZIONE E CULTURA

i

i1 = ASILI NIDO E SCUOLE MATERNE

i2 = SCUOLE ELEMENTARI

i3 = SCUOLE MEDIE

ATTREZZATURE DI INTERESSE COMUNE

a

a1 CHIESE

a2 SANITARIE

a2.1 = Farmacie e Parafarmacie

a2.2 = Distretto sanitario

a2.3 = Centri sociali

a3 COLLETTIVE, UFFICI

a3.1 = Municipio

a3.2 = Poste

a3.3 = Banche

a4 MERCATI

a4.1 = Mercato comunale

a4.2 = Centri commerciali

a5 RICETTIVI

a5.1 = Alberghi

a5.2 = Ristoranti

a6  TECNOLOGICHE

a6.1 = Distributori carburante

a6.2 = Telecom

a6.3 = Enel

a3.5 = Bagni pubblici

a3.6 = Altri uffici

F1 = SCUOLE SUPERIORI

ATTREZZATURE DI

INTERESSE GENERALE

F

F2 = OSPEDALE

F3 = PARCHI A VALENZA TERRITORIALE

F4 = MUSEO ARCHEOLOGICO

F4.1 = PARCO ARCHEOLOGICO

F5 = PALAZZETTO DELLO SPORT POLIVALENTE

F7 = TERMINAL BUS

F8 = CARABINIERI

F9 = POLIZIA STRADALE

F10 = VIGILI DEL FUOCO

F11 = GUARDIA DI FINANZA

a3.4 = Polizia municipale

a1.2 = Locali annessi

SISTEMA DEL VERDE

V

V = VERDE PUBBLICO

VS = VERDE SPORTIVO

VU = PARCO URBANO

ESISTENTI PREVISTI

P P

Sistema Relazionale: Viabilità principale

STRADE STATALI

STRADE PROVINCIALI

STRADE ALBERATE

FASCE DI RISPETTO

40

20

B3

V

i1

F1.3

i2

a7  CULTURALI

a7

Vu/a1

Vu/a1

F1.1

i2

Vp/r = VERDE DI RISPETTO

a7.1 = Biblioteca

F6 = CIMITERO

F4.1

F14

3

C3/3b

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

4

4

4

3

3

3

3

3

3

3

3

1

D12/2

Vu9

F4.1

A1

C1/5

C1/8

C1/7

C1/6

C1/2

C3/5b

C1/4

B1/b

D2/2b

B8/6

B8/7a

A2

A2R

a5.1

a2.1

a3.6

a3.5

i2

a3.6

a7.1

B8/4

B4/1

B4

F2

a2.1

F4.2

A3

E1/sa

E1/s

E1

E1

a3.3

B6

B1/a

D12/3b

C3/9

A3

F3.5

F4.2

3

Vu

V

C2/3

C3/4b

C1/10

C3/12

LIMITE DI COMPARTO

URBANISTICO

LIMITE DI AMBITO

URBANISTICO

A1:

A3:

TESSUTI DELLA BORGATA VECCHIA
A2:

- Città consolidata e/o in completamento

tessuti per attività produttive

CORPI EDILIZI ED

ALLINEAMENTI

dorsale Urbana del "Viale Meridionale" (art.34/NTA)

: TIPOLOGIE EDILIZIE

AMBITI E SUB-AMBITI

URBANISTICI

APU

AMBITO PERIURBANO

PdR/CQ

JAZZO RICINO

3

3

3

3

3

3

3

1

1a

V2

V3

V3

V4

V5

V6

V6

F1.4

F4.2 = PARCO ARCHEOLOGICO

RAGGI D'INFLUENZA STRUTTURE SCOLASTICHE (CIRC. MIN. LLPP N.425/67)

SCUOLE MATERNE ED ASILI NIDO

ml 300

SCUOLE ELEMENTARI

ml 800

SCUOLE MEDIE

ml 1000

i

F1.1

a5.2

a6.4 = Ex Mattatoio

a2.2

a5.2

a2.5 = Commissione Invalidi Civili
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a2.4 = Centri di fisioterapia

a2.5

a6.4

a3.3

a5.2

a1

a2.4

PISTE CICLABILI

a4.3

B1/a

B1/a

B1/a

a6.1

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

I

A

 

S

I

R

I

S

V

I

A

 

S

I

R

I

S

V

I

A

 

P

U

G

L

I

A

V

I

A

 

P

U

G

L

I

A

Vu8

Vu7

a5.2

a6.1

4

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

C1/12a

F14 = TEATRO/AUDITORIUM

B1/a

P

VIALE DEL "RING"

AREE CON CRITICITA'

PUNTUALI E MODERATE

AREE CON CRITICITA' DI

LIVELLO MEDIO E DIFFUSO

AREE CON CRITICITA' DI

LIVELLO ELEVATO SIA

PUNTUALI CHE DIFFUSE

FASCIA DI RISPETTO

CIMITERIALE

a4.3 = Area mercatale

SISTEMA DEI PARCHEGGI

- Caratteristiche geomorfologiche
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a5.1

V

V

V

V

V

a2.2

P

4

4

4

4

4

a1

a3

Previsioni strutturali e ricognitive

(art.10-c.7 NTA): limite P.O.
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APU1

APU1

APU1

B8/7b

B8/7c

a3

P

a3
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P
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P
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P
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P
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CREATO CON LA VERSIONE DIDATTICA DI UN PRODOTTO AUTODESK
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